
 
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 
 
 
 
 
OGGETTO: Affidamento diretto in adesione all’accordo quadro, contratto n. 1741 del 30.03.2018, relativo ai 
lavori idraulici su impianti idrico sanitari negli spazi ex Facoltà di Medicina, Scuola di Scienze M.F.N. (edifici 
di Valletta Puggia) CUS. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA  la determina n. 7125 del 19.10.2018;  

CONSIDERATO che per mero errore materiale nella stessa il Geom. Giacomo Dagnino è stato 

individuato quale Direttore dei lavori; 

 
 
 

 
DETERMINA 

 
 
1) di individuare il Geom. Giacomo Dagnino quale Direttore Operativo dell’intervento in oggetto. 

 
 

 
 

 
     IL DIRIGENTE 

          (Ing. Massimo Di Spigno) 
  Firmato digitalmente 


